

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
MAHİR ÖZGÜR DAMAR İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
OKUL AİLE BİRLİĞİ
2020-2021 ÖĞRETİM YILI FAALİYET RAPORU

EK-1

Mahir Özgür Damar İlkokulu Okul Aile Birliği olarak, Ekim/2020 Tarihindeki ilk toplantımızda görev dağılımı yapılmış olup , Görev dağılımı sonucunda :

Fatma ÇOLAK	: (Okul Aile Birliği Başkanı),
Rehyan YENİLMEZ	: (Okul Aile Birliği Başkan Yardımcısı),
Özlem TOYGAR	: (Muhasip Üye),
Seren GÖKKAYA	: (Sekreter),
Ebru BAKKAL	: (Üye) olarak görev dağılımı yapılmıştır.
Nurcan GÜNAL	: (Üye) olarak görev dağılımı yapılmıştır.
Funda CANDAN	: (Üye) olarak görev dağılımı yapılmıştır.
Hülya KARA	: (Üye) olarak görev dağılımı yapılmıştır.

- 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında Mahir Özgür Damar İlkokulu Okul Aile Birliği olarak,
- 1-) Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının , okul aile birlikleri hesaplarının özel bankalarda açılmayacağı yönündeki resmi yazısı doğrultusunda hareket edileceğine, ancak okulun nakdi bağış almadan ihtiyaçlarını direk bağış olarak kabul etmesi yönündeki karar doğrultusunda hareket edilmesine,
 - 2-) Geleceğimizin teminatı , gözbebeklerimiz çocuklarımızın daha iyi şartlarda temiz bakımlı ve düzenli bir mekanda eğitim öğretimlerini sürdürmeleri için okul temizlik görevlilerine temizlik yönünden her türlü ekipmanın sağlanmasına
 - 3 Mahir Özgür Damar İlkokulu Okul Aile Birliği olarak, okul kantinin, denetlenmesi hijyenik şartların yerine getirilmesi açısından kontrolünün sağlanmasına, karar verilmiştir.
 - 4-) Okul ihtiyacı olan kırtasiye,temizlik, bilgisayar bakımı genel ihtiyaçları olarak değişik firmalara 15.134,11 TL ödeme yapılmıştır.
 - 5-) Sabit giderler, Vergi Ödemeleri ve Genel Onarım giderleri olarak 350,00 TL. okul aile birliği hesabından ödenmiştir.

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Gelir toplamı **38.868,3600 TL**, Gider toplamı **15.979,14 TL** olup; 2021-2022 yılına devreden bakiye **22.889,22 TL** olmuştur.

Mahir Özgür Damar İlkokulu Okul Aile Birliği olarak, yukarıda kısaca izah etmeye çalıştığımız, tüm iş ve işlemler yönetim kurulu kararı alınarak gerçekleştirilmiştir.

Yapılan işlemlerin hepsi resmi kayıt altına alınmış olup, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edilmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili alınan kararlar düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılarak, ekleri de dosyalarında muhafaza edilmiştir.

Yönetim Kuruluna ait Birlik Gelir Gider Defterine bütün gelirler ile giderler düzenli şekilde işlenmiştir.

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan çalışmaların hepsi yerinde ve zamanında yapılmıştır.

Başta siz değerli velilerimiz olmak üzere , okulumuza maddi ve manevi katkılarda bulunan herkese katkılarından dolayı teşekkür ederiz.